
DODATEK ČÍSLO 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 01/2023IOKR20ISTOM
uzavřena dle 5 2586 až 2630. díl 8.. oddíl 1. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

[. Smluvní strany

!. Obiednatel: Hospodářská správa města Bruntál, příspěvková organizace
se sídlem Požámiků 130/10. 792 01 Bruntál
Oprávněný zástupce: ředitel organizace Mgr. Luděk llolan
Zástupci při jednáních ve věcech:

smluvních: ředitel organizace Mgr. Luděk Holan
technických: investiční technik Zdeněk Matušinec

Bankovní spojení: KB a.s. Bruntál. č. ú. 20001 - 52577110100
DlČ: cz 71197818
IČ: 71 1 97 818

:. Zhotovitel: NORD STAVEBNÍ s.r.o.
se sídlem Kaštanová 1055/14. 779 00 Olomouc
Oprávněný zástupce: Roman Vychodil -- jednatel společnosti
Bankovní spojení: MONlš'I'A Money Bank. číslo účtu 228731088!0600
DIČ: 08085901
IČ: CZ 08085901

Tímto dodatkem číslo 1 se smlouva o dílo z důvodu požadovaných víceprací na stavbě ze strany
objednatele — výměna oken. dodavek klimatizačních jednotek. rozvodů el. energie. a jiných činností
navazujících na uvedené víceprácc. mění a doplňuje následovně:

V. Termíny realizace díla dle harmonogramu prací
]. Předání staveniště a zahájení prací dle možností zhotovitele — nejpozději však do 12. 9. 2023
2. Dokončení a předání díla: do 20. prosince 2023. vyklizení staveniště do 29. 12. 2023.
3. Práce na stavbě budou ukončeny a předány objednateli v rozsahu předmětu smlouvy. Lhůty

provádění díla budou prodlouženy. jestliže překážky v práci zavinil objednatel.

Ostatní podmínky

|. Ostatní články a ustanovení Smíouvy o dílo 0l/2023IOKRZOISTOM zůstávají beze změny.
2. Dodatek číslo 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních. z nichž ] vyhotovení obdrží objednatel. a l

vyhotovení obdrží zhotovitel.
3.

V Bruntále dne: 30. l l. 2023

k SPRÁVA
.
l

l
ll-rs"—

0bjednatel:.................. ..
Mgr. Luděk Holan
ředitel organizace

„F?

'l'cnto dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami

925Zhotovitel:.... ošglqs
%- ,*C'(15%,

jednatel společnosti
( 0O 8 *.

„Dia,—Q,“
(fc, '\- ,


